
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 03 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 71.590.074.39 zł, z tego bieżące w wysokości 
68.014.623,39zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 71.781.864,39 zł, z tego bieżące w wysokości 68.206.413,39zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 81.212.833,39zł, z tego bieżące w wysokości 
66.380.826,39zł. i majątkowe w wysokości 14.832.007,00 zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 81.404.623,39 zł, z tego bieżące w wysokości 66.572.616,39 zł. i majątkowe w wysokości 
14.832.007zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1



§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 191 790,00

0,00 0,00

85504 0,00 191 790,00

0,00 0,00

0,00 191 790,00

razem: 0,00 191 790,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 191 790,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 258,47 3 934 258,47

Ogółem: 71 590 074,39 71 781 864,39

majątkowe 3 575 451,00 3 575 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00 3 441 121,00

majątkowe

493 137,47

828 320,00

68 206 413,39

828 320,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

493 137,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

636 530,00

bieżące 68 014 623,39

Wspieranie rodziny 636 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rodzina 17 156 060,00 17 347 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2018 r.

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 17513722 853918 674418 179500 133200 16526604 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191790 390 312 78 0 191400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17705512 854308 674730 179578 133200 16718004 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 699602 91702 78400 13302 0 607900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191790 390 312 78 0 191400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 891392 92092 78712 13380 0 799300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 607500 0 0 0 0 607500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191400 0 0 0 0 191400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 798900 0 0 0 0 798900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51943 51943 51943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52203 52203 52203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12212 12212 12212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12258 12258 12258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1715 1715 1715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1721 1721 1721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2578 2578 0 2578 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66380826,39 43095898,46 26774408,29 16321490,17 2526733,84 18868383,62 507970,47 0 1381840 14832007 14832007 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191790 390 312 78 0 191400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66572616,39 43096288,46 26774720,29 16321568,17 2526733,84 19059783,62 507970,47 0 1381840 14832007 14832007 081404623,39

191790 0 0

7353570 0

Wydatki razem:

81212833,39 7353570 0

0 0 0

00

0

0 0

0

0

0

0

0

0

2578

0

78
4300 Zakup usług pozostałych

2500

1721

12258

0

6

1715

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

46

52203

0

12212

0

260

798900

51943

0

191400

891392

607500

0

191790

17705512

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Rodzina

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

w tym:

0

0

0

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

4110

4010

3110

85504

855

17513722

699602

0

191790

4 5

Nazwa Plan

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2018 r.

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 126 060,00 191 790,00 17 317 850,00

85504 Wspieranie rodziny 636 530,00 191 790,00 828 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

636 530,00 191 790,00 828 320,00

17 942 886,04 191 790,00 18 134 676,04Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2018 r.

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 126 060,00 191 790,00 17 317 850,00

85504 Wspieranie rodziny 636 530,00 191 790,00 828 320,00

3110 Świadczenia społeczne 607 500,00 191 400,00 798 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 973,00 260,00 17 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 382,00 46,00 3 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 475,00 6,00 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 78,00 2 578,00

17 942 886,04 191 790,00 18 134 676,04Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2018 r.

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.47.2018
z dnia 7 września 2018 r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 191.790,00zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach Programu "Dobry Start"
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu "Dobry Start".

Id: 229E46C2-DDC9-4F68-9EC2-46E373403F5F. Podpisany Strona 1




